

Årsredovisning
för
Kvidinge Stenkross AB
556090-5332

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kvidinge Stenkross AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kvidinge den 7 juni 2023



Tomas Nilsson

Årsredovisning
för
Kvidinge Stenkross AB

556090-5332

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen och verkställande direktören för Kvidinge Stenkross AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Kvidinge Stenkross AB bedriver tillverkning och försäljning av grus- och krossprodukter.

Företaget har sitt säte i Åstorp kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en ökad försäljning och omsättning under året. Tillverkningskostnaderna har ökat på grund av att energi och drivmedelskostnaderna har stigit kraftigt. Bolaget ser inte att dessa kostnader kommer att minska i närtid. Marknaden har varit stabil under året, men indikationer visar att den kommer att minska kommande år. Energi, drivmedel och räntor påverkar investeringsmöjligheterna negativt, avseende nya projekt i upptagningsområdet.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver täktillstånds- och anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Bolaget arbetar genomgående med energieffektiviseringar och klimatsmarta produktionslösningar vilket ger en minskad miljöpåverkan. Årliga utbildningar av de anställda inom bolaget ger en ökad insikt i miljöarbetet. Efterbehandling av täktområdet sker enligt uppställda mål i täktillståndet.

Ägarförhållanden

Kvidinge Stenkross AB är ett helägt dotterföretag till NCC Industry AB, org.nr 556302-3307, med säte i Solna. NCC Industry AB är ett helägt dotterföretag till NCC Industry Nordic AB, org.nr 556144-6732 med säte i Solna. NCC Industry Nordic AB är ett helägt dotterföretag till NCC AB (publ.), org.nr 556034-5174 med säte i Solna. Jämfört med föregående år har ingen förändring skett i ägarförhållandet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 40 617 | 33 975 | 35 578 | 39 863 | 40 074 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 991 | 6 813 | 6 686 | 9 860 | 10 183 |
| Avkast. på sysselsatt kap. (%) | 105,8 | 93,5 | 91,9 | 139,1 | 142,0 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 105,9 | 93,5 | 92,0 | 139,3 | 142,0 |
| Soliditet (%) | 23,8 | 27,9 | 21,9 | 18,5 | 19,0 |

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|--------------|
| Belopp vid årets ingång | 667 | 1 971 | 4 075 | 1 | 6 714 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 | -1 | 0 |
| Årets resultat | | | | -113 | -113 |
| Belopp vid årets utgång | 667 | 1 971 | 4 076 | -113 | 6 601 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 4 075 732 |
| årets förlust | -112 700 |
| | 3 963 032 |

| | |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 3 963 032 |
| | 3 963 032 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | | 40 617 | 33 975 |
| Kostnad för sålda varor | | -32 243 | -25 972 |
| Bruttoresultat | | 8 374 | 8 004 |
| Administrationskostnader | | -1 718 | -1 239 |
| Övriga rörelseintäkter | | 238 | 23 |
| | | -1 479 | -1 216 |
| Rörelseresultat | 2 | 6 895 | 6 788 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 97 | 27 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -1 | -2 |
| | | 96 | 25 |
| Resultat efter finansiella poster | | 6 991 | 6 813 |
| Bokslutsdispositioner | 5 | -7 139 | -6 811 |
| Resultat före skatt | | -148 | 1 |
| Skatt på årets resultat | | 35 | 0 |
| Årets resultat | | -113 | 1 |



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

6

7 041

7 165

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

1 099

2 344

8 140

9 509

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

107

0

107

0

Summa anläggningstillgångar

8 247

9 509

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

2 442

1 752

2 442

1 752

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 671

2 732

Fordringar hos koncernföretag

12 615

9 527

Aktuella skattefordringar

34

20

Övriga fordringar

743

2 524

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1

35

17 064

14 838

Summa omsättningstillgångar

19 506

16 590

SUMMA TILLGÅNGAR

27 753

26 099



Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

667

667

Reservfond

1 971

1 971

2 638

2 638

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 076

4 075

Årets resultat

-113

1

3 963

4 076

Summa eget kapital

6 601

6 714

Obeskattade reserver

0

721

Avsättningar

Övriga avsättningar

14 784

13 879

Summa avsättningar

14 784

13 879

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 816

1 074

Skulder till koncernföretag

7

4

Övriga skulder

2 768

1 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 777

1 843

Summa kortfristiga skulder

6 368

4 785

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 753

26 099



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Inmateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|------------------------|
| Byggnader | 50 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-10 år |
| Bilar och andra transportmedel | 5-8 år |
| Materialtäckter | substansvärdeminskning |

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först-in-först-ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkast. på sysselsatt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 8 | 8 |

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 84 | 0 |
| Övriga ränteintäkter | 13 | 27 |
| | 97 | 27 |

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 0 | 0 |
| Övriga räntekostnader | -1 | -2 |
| | -1 | -2 |

Not 5 Bokslutsdispositioner

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Lämnade koncernbidrag | -7 860 | -6 792 |
| Förändring av överavskrivningar | 721 | -19 |
| | -7 139 | -6 811 |

Not 6 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 891 | 10 891 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 891 | 10 891 |
| Ingående avskrivningar | -3 666 | -3 433 |
| Årets avskrivningar | -124 | -233 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 790 | -3 666 |
| Ingående nedskrivningar | -60 | -60 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -60 | -60 |
| Utgående redovisat värde | 7 041 | 7 165 |

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 299 | 28 323 |
| Inköp | 0 | 1 071 |
| Försäljningar/utrangeringar | -2 115 | -95 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 27 184 | 29 299 |
| Ingående avskrivningar | -26 955 | -25 762 |
| Försäljningar/utrangeringar | 2 115 | 95 |
| Årets avskrivningar | -1 244 | -1 288 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -26 085 | -26 955 |
| Utgående redovisat värde | 1 099 | 2 344 |

Kvidinge Stenkross AB
Org.nr 556090-5332

11 (11)

2023061910598

Kvidinge den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Mikael Johansson
Ordförande

Tomas Nilsson

Niklas Sundgren

Mats Löyskä
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

PricewaterhouseCoopers AB

Martin Bengtsson
Auktoriserad revisor



Verification

Transaction 09222115557493787089

Document

2025061910399

Kvidinge Stenkross AB 556090-5332
Main document
11 pages
Initiated on 2023-05-30 21:27:37 CEST (+0200) by NCC
Digital Signature Tool (NDST)
Finalised on 2023-06-01 11:22:10 CEST (+0200)

Initiator

NCC Digital Signature Tool (NDST)
NCC
noreply@ncc.se

Signing parties

Tomas Nilsson (TN)
Kvidinge Stenkross AB
tomas.nilsson@ncc.se
+46765215284



The name returned by Swedish BankID was "TOMAS NILSSON"

Signed 2023-05-31 06:39:53 CEST (+0200)

Mats Löyskä (ML)
Kvidinge Stenkross AB
mats.loyska@ncc.se
+46706957095



The name returned by Swedish BankID was "MATS LÖYSKÄ"

Signed 2023-05-31 05:57:11 CEST (+0200)

Niklas Sundgren (NS)
Kvidinge Stenkross AB
niklas.sundgren@ncc.se
+46767668933



The name returned by Swedish BankID was "Niklas Linus Sundgren"

Signed 2023-05-31 15:45:55 CEST (+0200)

Mikael Johansson (MJ)
Kvidinge Stenkross AB
mikael.h.johansson@ncc.se
+46705890382



The name returned by Swedish BankID was "MIKAEL JOHANSSON"

Signed 2023-05-31 15:34:23 CEST (+0200)



Verification

Transaction 09222115557493787089

2023061910400

Martin Bengtsson (MB)
PricewaterhouseCoopers AB
martin.bengtsson@pwc.com



The name returned by Swedish BankID was "Martin Viktor Bengtsson"
Signed 2023-06-01 11:22:10 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


